[bookmark: _GoBack] Контрольно-счетная палата городского округа
 муниципального образования
«город ТУЛУН»

ПРИКАЗ

	От
	30.12.2016 г
	№
	52-п

	г. Тулун

	«О предоставлении сведений»

	 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   ст. 15.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решением Думы города  Тулуна от 18.12.2013г № 34-ДГО «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования «город Тулун»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить, что сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования «город  Тулун», муниципальный служащий Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Тулун»,  размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя представляют:
1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, - при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
Указанные сведения, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. Сведения, указанные в абзаце 1  данного пункта, представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.
2. Ознакомить  муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования "город Тулун" с настоящим приказом.
3.Настоящий приказ  разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования "город  Тулун" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящий приказ вступает в силу после  его подписания

Председатель Контрольно-
счетной палаты городского округа
 МО «город  Тулун»                                                                        Е.В. Новикевич